股东大会决议公告》（公告编号：2013-018、2012-019,网址：

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-04/62552685.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-20/62596293.PDF）。

（二）公司筹划非公开发行股票事项

1、2013 年 07 月 04 日，公司召开的第四届董事会第二十一次会议审议通过了公司拟非

公开发行股票事项的相关议案，本事项的具体内容详见公司登载于巨潮资讯网的《第四届董

事会第二十一次会议决议公告》（公告编号：2013-028，网址：

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-07-04/62770115.PDF）及《湖南大康牧业股份

有限公司 2013 年非公开发行股票预案》（网址：

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-07-04/62770132.PDF）等公告。

公司若成功完成非公开发行工作，将面临募集资金投向带来的经营转型风险，这种经营

湖南大康牧业股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

转型风险体现在两个方面：一方面，公司的主营业务多元化，将使公司的经营风险增大，增

加了公司管理及运作的难度，对公司经营管理层的能力提出更高要求，可能会给公司的经营

管理带来一定程度的影响。另一方面，公司在开拓新业务时，在所需的人才、技术、管理经

验、营销网络等方面与目前的主营业务存在一定差异，若上述项目实际投产后的经济效益、

市场接受程度、成本售价等与预期存在一定差距，则会导致公司的盈利能力下降。

湖南大康牧业股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前   本次变动增减（＋，－）   本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他   小计   数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 104,613,535 42.40% -756,111 -756,111 103,857,424 42.10%

2、国有法人持股   31,200,000 12.65% 0 0 31,200,000 12.65%

3、其他内资持股   56,597,520 22.94% 0 0 56,597,520 22.94%

境内自然人持股   56,597,520 22.94% 0 0 56,597,520 22.94%

5、高管股份   16,816,015 6.82% -756,111 -756,111 16,059,904 6.51%

二、无限售条件股份 142,106,465 57.60% 756,111 756,111 142,862,576 57.90%

1、人民币普通股   142,106,465 57.60% 756,111 756,111 142,862,576 57.90%

三、股份总数   246,720,000 100% 0 0 246,720,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响